
1 

 

UCHWAŁA  Nr  XXXVIII/372/2018 

RADY  GMINY  GIETRZWAŁD 

z dnia 18  maja  2018 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Gietrzwałd do partnerstwa  

i zawarcie porozumienia w sprawie współpracy przy realizacji Projektu   

w ramach Regionalnego Programu  Operacyjnego Województwa Warmińsko-

Mazurskiego na lata 2014-2020. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samo-

rządzie gminnym (t. jedn.: Dz. U. z 2017 roku poz. 1875 ze zm.), Rada Gminy Gie-

trzwałd uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Gietrzwałd do partnerstwa i zawarcie 

porozumienia w sprawie współpracy przy realizacji Projektu  pt. „Nam nie jest 

wszystko jedno”, zwanego dalej Projektem, w ramach Regionalnego Programu Ope-

racyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020, Oś Prioryteto-

wa RPWM.11.00.00 Włączenie Społeczne, numer i nazwa działania: 

RPWM.11.02.00 Ułatwienie dostępu do przystępnych cenowo, trwałych oraz wyso-

kiej jakości usług, w tym opieki zdrowotnej i usług socjalnych świadczonych w intere-

sie ogólnym, numer i nazwa poddziałania: RPWM.11.02.04 Ułatwienie dostępu do 

usług społecznych-projekt ZIT Olsztyn. 

 

§ 2. Projekt będzie realizowany w partnerstwie z Fundacją „Jak nie my to kto”, która 

będzie Liderem Projektu, a także w partnerstwie z CSK ANIMATOR Katarzyna Kró-

lak oraz Centrum Kształcenia Kadr Anita Graczyk.  

 

§ 3. Upoważnia się Wójta Gminy Gietrzwałd do zawarcia porozumienia w sprawie 

współpracy przy realizacji Projektu z Fundacją „Jak nie my to kto”, CSK ANIMATOR 

Katarzyna Królak oraz Centrum Kształcenia Kadr Anita Graczyk, zgodnie z art. 33 

ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie po-

lityki finansowej w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz. U. z 2017 r. poz. 1460). 

 

§ 4. Całkowita wartość Projektu wynosi: 898 787,50 zł, dofinansowanie Projektu wy-

nosi: 853 787,50 zł. Wkład własny do Projektu wynosi: 45 000,00 zł, co stanowi 5% 

całkowitej wartości Projektu. Gmina Gietrzwałd, jako Partner Projektu nie jest zobo-

wiązana do ponoszenia wydatków finansowych związanych z wniesieniem wkładu 

własnego do projektu. Szczegółowe warunki partycypacji finansowej partnerów Pro-

jektu w jego realizacji oraz rozliczeń finansowych pomiędzy partnerami określone 

zostaną w porozumieniu, o którym mowa w § 3 uchwały. 

 



2 

 

§ 5. Zadania związane z realizacją partnerstwa przez Gminę Gietrzwałd w projekcie 

realizował będzie Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej – jednostka organizacyjna 

Gminy Gietrzwałd. 

 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gietrzwałd. 

 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


